

# **E-Supplies Holding A/S**

Siestavej 7, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 40 21 12 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Christian Grubak**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E-Supplies Holding A/S Siestavej 7 2600 Glostrup  CVR-nr.: 40 21 12 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Thyge Høeg-Hagensen, Formand Brian Luplau Jørn Jensen Holm
<b>Direktion</b>	Christian Bork Grubak
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer under finansielle anlægsaktiver består af kapitalandele og tilgodehavender i datterselskaber, som er i en udviklingsfase. Som følge heraf, er det meget vanskeligt at vurdere værdien af investeringerne. Af denne grund er investeringer i finansielle anlægsaktiver optaget til kostpris.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -573.138 kr. mod -30.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.162.501 kr. mod -6.047.068 kr. sidste år. Årets resultat er præget af nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender i datterselskabet E-supplies A/S. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende i forhold til forventet niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets datterselskab E-supplies A/S er gået konkurs i marts 2021. Som følge heraf er kapitalandele og tilgodehavender med datterselskabet nedskrevet til 0 kr.

Selskabet har i maj 2021 foretaget kapitalforhøjelse på 5,0 mio. kr. og har i den forbindelse indskudt tilsvarende beløb som kapitalindskud i datterselskabet ISSRC ApS. Endvidere har datterselskabet modtaget yderligere eksterne kreditfaciliteter på 6,7 mio. kr. Ledelsen forventer, at kapitaltilførslen samt provenuet fra kreditfaciliteter vil sikre datterselskabets drift det kommende år.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	23/1 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-573.138</b>	<b>-30.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.700	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.970.000	-6.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.654.063	-17.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.162.501</b>	<b>-6.047.068</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.162.501</b>	<b>-6.047.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.162.501	-6.047.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.162.501</b>	<b>-6.047.068</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.195.000	12.165.000
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.790.536	2.311.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.985.536</u>	<u>14.476.710</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.985.536</u></b>	<b><u>14.476.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	982.630	871.921
Tilgodehavender i alt	<u>982.630</u>	<u>871.921</u>
Likvide beholdninger	<u>649</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>983.279</u></b>	<b><u>871.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.968.815</u></b>	<b><u>15.348.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	13.384.924	9.311.667
Overkurs ved gældskonvertering	832.593	0
Overført resultat	-8.855.538	4.306.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.361.979</u></b>	<b><u>13.618.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.500	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.359.336	1.700.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.606.836</u>	<u>1.730.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.606.836</u></b>	<b><u>1.730.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.968.815</u></b>	<b><u>15.348.631</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved gældskonvertering kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	9.311.667	0	4.306.963	13.618.630
Kontant kapitaludvidelse	4.073.257	832.593	0	4.905.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.162.501	-13.162.501
	<b>13.384.924</b>	<b>832.593</b>	<b>-8.855.538</b>	<b>5.361.979</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	23/1 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	12.165.000	18.165.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>12.165.000</b>	<b>18.165.000</b>
Årets nedskrivning	-5.970.000	-6.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-5.970.000</b>	<b>-6.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.195.000</b>	<b>12.165.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
E-supplies A/S, Siestavej 7	100 %	0	0
ISSRC ApS, Siestavej 7	100 %	-9.209.559	-4.219.272
		<b>-9.209.559</b>	<b>-4.219.272</b>

Selskabets investeringer under finansielle anlægsaktiver består primært i kapitalandele og tilgodehavender i udviklingselskaber i forskellige stadier af deres udviklingsfase. Som følge heraf er det meget vanskeligt, at vurdere værdien af investeringerne. Af denne grund er investeringer i finansielle anlægsaktiver optaget til kostpris. Kapitalandele i E-supplies A/S er nedskrevet til 0 kr.

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.311.710	0
Tilgang i årets løb	<u>9.037.599</u>	<u>2.311.710</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>11.349.309</u></b>	<b><u>2.311.710</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-6.558.773</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-6.558.773</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.790.536</u></b>	<b><u>2.311.710</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Frigaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-755532531316

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-06-30 08:22:32Z

NEM ID 

## Jørn Jensen Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-407611515063

IP: 185.69.xxx.xxx

2021-06-30 08:25:21Z

NEM ID 

## Jørn Jensen Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-407611515063

IP: 185.69.xxx.xxx

2021-06-30 08:26:23Z

NEM ID 

## Marianne Kjeldgaard Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-660224948201

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-30 08:47:27Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 08:49:09Z

NEM ID 

## Christian Bork Grubak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-097868331389

IP: 197.232.xxx.xxx

2021-06-30 09:19:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KOXQF-WIH1P-1B3B-4UVN1-X4HNE-J1QDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>